يک مقام ارشد کاخ
سفید در مصاحبه با واشنگتن پست گفت: خروج کانوی
از کاخ سفید بســتگی به تصمیم ترامپ دارد و من بعید
می دانم که رئیس جمهوری بخواهد مشاور ارشد رسانه ای

خود را به دلیل فعالیت های سیاسی تنبیه کند.

سارا سندرز که بود؟
سارا هاکِبی سندرز متولد 13 آگوست 1982 )22 مرداد
1361( در ايالت آرکانزاس است. او آخرين فرزند و تنها
دختر مايک هاکبی، فرماندار ســابق آرکانزاس )از سال
1996 تا 2007( اســت. آشنايی ســندرز با سیاست از
زمان کودکی آغاز شــد، زمانی که پدرش برای اولین بار
در ســال 1992 برای فرمانداري آرکانزاس کانديدا شد.
وی در زمان فرمانداری پدرش در ســال 2002 مديريت
هماهنگی های میدانی دولت آرکانزاس را به عهده داشت.